贵州财经大学2016年硕士研究生招生调剂公告第1号

我校2016年硕士研究生招生有部分专业接受调剂，现将调剂的相关事宜公布如下，请拟调剂考生做好调剂准备。
一、拟调剂考生应达到的基本条件
1、单科和总分均达到2016年国家统一划定的二区复试基本分数线。
2、第一志愿报考专业与我校调剂专业相同或相近。
3、考生初试科目应与调入专业初试科目相同或相近，其中统考科目原则上应相同。
二、接收调剂专业及初试考试科目
	报考专业
	初试考试科目

	政治经济学
	政治理论、英语一、数学三、经济学

	经济史
	政治理论、英语一、数学三、经济学

	西方经济学
	政治理论、英语一、数学三、经济学

	人口、资源与环境经济学
	政治理论、英语一、数学三、经济学

	国民经济学
	政治理论、英语一、数学三、经济学

	区域经济学
	政治理论、英语一、数学三、经济学

	财政学
	政治理论、英语一、数学三、经济学

	金融学
	政治理论、英语一、数学三、经济学

	产业经济学
	政治理论、英语一、数学三、经济学

	国际贸易学
	政治理论、英语一、数学三、经济学

	数量经济学
	政治理论、英语一、数学三、经济学

	经济社会统计学
	政治理论、英语一、数学三、经济学

	数理统计学
	政治理论、英语一、数学分析、高等代数

	马克思主义发展史
	政治理论、英语一、马克思主义原理概论、中国化马克思主义理论

	马克思主义中国化研究
	政治理论、英语一、马克思主义原理概论、中国化马克思主义理论

	思想政治教育
	政治理论、英语一、马克思主义原理概论、中国化马克思主义理论

	中国近现代史基本问题研究
	政治理论、英语一、马克思主义原理概论、中国化马克思主义理论

	马克思主义法学
	政治理论、英语一、马克思主义原理概论、中国化马克思主义理论

	计算机系统结构
	政治理论、英语一、数学一、计算机学科专业基础综合

	计算机应用技术
	政治理论、英语一、数学一、计算机学科专业基础综合

	会计学
	政治理论、英语一、数学三、管理学

	企业管理
	政治理论、英语一、数学三、管理学

	旅游管理
	政治理论、英语一、数学三、管理学

	技术经济及管理
	政治理论、英语一、数学三、管理学

	审计学
	政治理论、英语一、数学三、管理学

	物流管理
	政治理论、英语一、数学三、管理学

	公司金融
	政治理论、英语一、数学三、管理学

	电子商务
	政治理论、英语一、数学三、管理学

	项目管理
	政治理论、英语一、数学三、管理学

	人力资源管理
	政治理论、英语一、数学三、管理学

	市场营销学
	政治理论、英语一、数学三、管理学

	旅游资源规划与开发管理
	政治理论、英语一、数学三、管理学

	行政管理
	政治理论、英语一、公共管理学、公共政策分析

	教育经济与管理
	政治理论、英语一、公共管理学、公共政策分析

	社会保障
	政治理论、英语一、公共管理学、公共政策分析

	土地资源管理
	政治理论、英语一、公共管理学、公共政策分析

	城市规划与管理
	政治理论、英语一、公共管理学、公共政策分析

	金融
	政治理论、英语二、数学三、金融学综合

	应用统计
	政治理论、英语二、数学三、统计学

	国际商务
	政治理论、英语二、数学三、国际商务专业基础

	保险
	政治理论、英语二、数学三、保险专业基础

	工商管理
	管理类联考综合能力、英语二

	翻译
	政治理论、翻译硕士英语、英语翻译基础、汉语写作与百科知识

三、调剂程序
1、符合调剂条件且申请调剂的考生必须登录中国研究生招生信息网的调剂系统（网址：http://yz.chsi.com.cn/），并按照相关提示填写调剂志愿。已向我校办公邮箱（GCYZB@mail.gufe.edu.cn）发送邮件的调剂考生也必须登录研招网调剂系统填报调剂信息。
2、我校研招办将对调剂考生的资格进行审核，并通过中国研究生招生信息网及时向考生发送复试通知。收到复试通知的考生必须在规定的时间内在调剂系统内回复确认，否则视为自动放弃资格。
四、注意事项
1、请考生及时在我校研究生工作部主页（http://portal.gzife.edu.cn/yjsgzb/）查看最新信息。
2、请考生随时关注中国研究生招生信息网调剂系统的开通情况。
3、复试要求将在我校研究生工作部主页上公布，具体复试方案公布之前，请参阅我校2016年研究生招生简章和专业目录。
五、联系信息
贵州财经大学网址：http://www.gzife.edu.cn/portal
单位代码：10671
地址：贵州省贵阳市花溪大学城贵州财经大学
邮政编码：550025
联系部门：贵州财经大学研究生招生办公室
贵州财经大学研究生部主页：http://portal.gzife.edu.cn/yjsgzb/
贵州财经大学研招办E-mail：GCYZB@mail.gufe.edu.cn
咨询电话： 0851-88510523
欢迎符合条件的优秀考生调剂到贵州财经大学！

贵州财经大学研究生招生办公室
2016年3 月12日